
út 04.04.2023 Senát Návrh usnesení: AS FU OU určuje jako poslední den svého volebního období 
v rámci období 2020 až 2023 den pá 02.06.2023. Uvedený den platí jen tehdy, 
pokud Volební komise vypořádá všechny případné řádně a včas podané 
stížnosti takovým způsobem, že vysloví, že volby proběhly v souladu 
s právními předpisy, nebo pokud nebudou řádně a včas podány žádné 
stížnosti. 
Návrh usnesení: AS FU OU navrhuje Děkanovi FU OU Harmonogram řádných 
voleb AS FU OU pro volební období 2023 až 2026. 
Návrh usnesení: AS FU OU navrhuje Děkanovi FU OU Volební komisi pro 
řádné volby AS FU OU pro volební období 2023 až 2026. 

do út 11.04.2023 
 

Děkan Ustavuje Volební komisi pro řádné volby AS FU OU pro volební období 2023 až 
2026 na základě návrhu AS FU OU. 
Stanovuje Harmonogram řádné volby AS FU OU pro volební období 2023 až 
2026 na základě návrhu AS FU OU. 

do pá 14.04.2023 Děkan Vyhlašuje řádných voleb AS FU OU pro volební období 2023 až 2026. 
Zveřejňuje vyhlášení řádných voleb AS FU OU pro volební období 2023 až 
2026 na Portálu OU a ve veřejné části webových stránek FU OU. 

pá 28.04.2023 
12:00 

Komise Konec doby pro doručování návrhů na kandidáty na člena AS FU OU 
Návrh na kandidáta do komory akademických pracovníků 
Návrh na kandidáta do komory studentů 

út 02.05.2023 Komise Sestaví kandidátní listinu. 
Kandidátní listina do komory akademických pracovníků 
Kandidátní listina do komory studentů 

út 02.05.2023 Komise Zveřejní kandidátní listiny nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením 
hlasování minimálně na Portálu OU a ve veřejné části webových stránek FU 
OU. 

po 15.05.2023 
út 16.05.2023 
st 17.05.2023 

Komise Konání řádných voleb AS FU OU pro volební období 2023 až 2026 
Volby proběhnou nikoliv v elektronické podobě. 
Konkrétní místnosti a konkrétní časová období pro konání voleb budou 
stanoveny ve Vyhlášení voleb. 

pá 19.05.2023 Komise Vyhlášení i zveřejnění výsledků voleb AS FU OU pro volební období 2023 až 
2026 

do pá 26.05.2023 Komise Předseda Volební komise informuje nově zvolené členy AS FU OU pro období 
2023 až 2026 o jejich zvolení a zároveň je informuje o termínu prvního 
zasedání AS FU OU. 

pá 26.05.2023 
12:00 

Komise Konec doby pro podání (doručení) stížností na porušení zákona nebo 
Volebního řádu 
Konkrétní místo pro podání (doručení) stížností bude stanoveno ve Vyhlášení 
voleb. 

pá 02.06.2023 Komise Rozhodnutí Volební komise o oprávněnosti všech řádně a včas podaných 
stížností. 

 


